АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11»  июля  2023 г.  № 68
    с. Семёно-Александровка

Об отмене постановления администрации
Семёно-Александровского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской
области от 25.04.2022 № 40 «Об утверждении
Порядка реализации функций по выявлению,
оценке объектов накопленного вреда

окружающей среде, организации работ по

ликвидации накопленного вреда окружающей

среде на территории  Семёно-Александровского

сельского поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 07.07.2023 № 19-62/20-1365-П, администрация Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 25.04.2022 № 40 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории  Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Семёно-Александровского
сельского поселения                                         М.С. Овсянников